TIFFANY
ONDERDELEN

ONDERDEEL INFORMATIE
TIFFANY (GRIJS)
TIFFANY 25 (BLAUW/WIT)



VOORWOORD

Dit boek bestaat uit twee aparte hoofdstukken, namelijk wvoor:

Tiffany (grijs)

Tiffany 25 (blauw/wit)

Omdat de onderdelen in veel gevallen zeer verschillend zijn,
verzoeken wij u er goed op te letten dat u het juiste hoofdstuk
gebruikt!

Het bestellen van onderdelen

Nadat u de juiste onderdeelnummers heeft bepaald kunt u deze
schriftelijk bestellen bij:

Yamaha Motor Nederland B.V.
* Antwoordnummer 3
1420 VB UITHOORN

* = postzegel niet nodig.

of per fax : 02975 - 77491



- Voorwoord

- Inhoudsopgave

INHOUDSOPGAVE

— Onderdelen Tiffany (griis)

TAB1
TAB2
TAB3
TAB4
TABS
TAB6
TAB7

TABS

Frame

Voorvork

Stuur en kabels

Tank, zijpanelen, uitlaat, cranks
Wielen en naven

Motor

Carburateur, koppeling, ontsteking

Bandrijving

— Onderdelen Tiffany 25 (blauw/wit)

TAB1/25
TAB2/25
TAB3/25
TAB4/25
TAB5/25
TAB6/25
TAB7/25
TAB8/25

TAB9/25

Frame

Voorvork

Stuur en kabels

Tank, zijpanelen, uitlaat en cranks
Wielen en voornaaf

Motor

Carburateur

Aandrijving

Ontsteking

Blz.nr.

4/5
6/7
8/9
10/11
12/13
14/15
16/17

18/19

20/21
22/23
24/25
26/27
28/29
30/31
32/33
34/35

36/37



TIFFANY (grijs) TAB 1

REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING

0l. 0101905 Achterspatbord
02. 0101915 Spatbordsteun A
03. 5006242 Bout
04. 5070062 Moer
05. 5019252 Bout
06. 5070062 Schijf
28 17 07. 5052062 Moer
08. 5004122 Bout
09. 5070062 Schijf
10. 5052062 Moer
11. 5021112 Bout
12. 5070042 Schijf
13. 5050042 Moer
14. 6003006 Moer
15 8 6002502 Slot
16. 6004050 Bus
17.J 5005062 Bout
18¢ 5071142 Schijf
19. 5070052 Schijf
20. 5052052 Moer
21. 0501085 Achterlicht compl.
22. Lampje
23. 0501185 Kabelboom compl.
24. 0501195 Dynamo compl.
25. 5006262 Bout
26. 5071152 Schijf
27. 5052062 Moer
28. 0102395 Zadel
29 0102841 Zadelpen
30. 5017692 Bout
31. 5071082 Schijf
32, 5070082 Schijf
33, 5052082 Moer
34. 0409001 Frame compl.
35. 0403351 Balhoofdstel
36. 0400951 Lager
37. 0403083 Standaard
38. 6001036 Veer
39. 6004590 Afstandsbus
40. 5078220 Schijf
41. 0401181 Bout
42, 5070082 Schijf
43. 5052082 Moer
44. 0102889 Sticker
45. 0102879 Sticker
7 46. 0102883 Sticker
47. 0102888 Sticker
48. 5006282 Bout
49, 5072062 Schijf
50. 5070062 Schijf
51. 5040062 Moer
52. 0800100 Bout
53. 5040062 Moer
54. 149002 Jasbeschermerset



TIFFANY (grijs) TAB 2

01. 0600737 Voorvork compl.
02. 0102889 Sticker links

03. 0102879 Sticker rechts
04. 0600650 Veer

05. 0600690 Schommelarm rechts
06. 0600700 Schommelarm links
07. 0600710 Rubber

08. 6004518 Afstandsbus

09. 5004452 Bout

10. 5070082 Schijf

11. 5052082 Moer

12. 0101888 Voorspatbord

13. 0101908 Spatbordsteun

14. 0800170 Moer

i 5, 5006242 Bout

16. 5070062 Moer

17. 5072062 Schijf

18. 5006252 Bout

19. 5070062 Schijf

20. 5052062 Moer




TIFFANY (grijs) TAB 3

REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING

01l. 0200640 Gashandel fabr.Domino

02. 0200292 Gashandel fabr.Cemoto

03. 0200150 Handvatrubber R. fabr.Domino
04. 0200293 Handvatrubber R..fabr.Cemoto
05. 0200465 Remhandel voor fabr.Domino
06. 0700073 Remhandel voor fabr.Cemoto
07. 0200650 Remhandel achter fabr.Domino
08. 0700074 Remhandel achter fabr.Cemoto
09. 0200160 Handvatrubber L. fabr.Domino
10. 0200294 Handvatrubber L. fabr.Cemoto
11 0200655 Decompressiehandel

32, 0201551 Stuur compl.

163 . 0700495 Gaskabel fabr.Domino

14. 0700505 Gaskabel fabr.Cemoto

15, 0700550 Decompressiekabel

16. 0701152 Kabelton

17. 0302560 Afstelschroef

18. 0701295 Remkabel achter

18b. b701295 Buitenkabel achter L=1000
19. 0701285 Remkabel voor

19b . b701285 Buitenkabel voor L=1000

20. 0700583 Kabelklem

2 . 0501075 Koplamp

22, 0501095 Koplampsteun

23. 5006252 Bout

24, 5071152 Schijf

e 5052062 Moer

26. 5006292 Bout

26% 0105925 Bel compleet




10

TIFFANY (grijs) TAB 4

25.
26.
27
28.
295
30.
31.
32.
33.
34.
35.

0101950
0102888
6006006
6006103
6006110
5017292
5071152
5017272
5072062
5070062
0100894
5060030
0102335
0403421
0102351
0400215
0403461
0403471
0102360
0102333
0871435
5006262
5072062
5071152
5060030
5060031
0102493
0102490
0870020
5017112
5052052
0301520
5017372
5017342
5017322

Tank

Sticker
Tankdop

Kraan

Rubber

Bout

Schijf

Bout

Schijf

Moer

Slang

Moer
Cranck/tandwiel
Trapas

Spie

Lagerbus
Afstandsbus
Afstandsbus
Pedaal

Cranck links
Uitlaat compl.
Bout

Schijf

Moer

Moer

Moer

Deksel links
Deksel rechts
Bobine

Bout

Moer
Uitlaatbeugel
Bout

Bout

Bout

11



TIFFANY (grijs) TAB 5

REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING

01. 0301575 Voornaaf compl.
02. 0301510 Remtrommel

03. 6002916 Buba

04. 6002914 Biba

05. 0301480 Velglint

06. 0301541 Velg

0. 0302411 Spaak

08. 0302415 Spaak

09. 0301555 Voorwiel

10. 0303570 Lager/conuskit
11. 5000180 Moer

12, 5075482 Schijf

13. 0302155 Ankerplaat compl.
14. 0303600 Remschoenset compl.
15 0700292 Tonnet je

16. 0102631 Ketting

17. 6002003 Verbindingsschakel
18. 0301580 Tandwiel

dLe) 0102337 Aandrijfriem

20. 0301490 Achternaaf compl.
21. 0301611 Spaak

22. 0301585 Achterwiel

23. 0301118 Vooras

12



14

TIFFANY (grijs) TAB 6

REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING
1. 0808500 Motor compleet
2. 0808510 Carter compleet
3. 0800380 Moer
4. 0800450 Veerring
5. 0808003 Schijf
6. 0860000 Tapeind
7. 0800420 Bout
8. 0800220 Pakking
9= 0800230 Lager

10. 0800240 Vulring

L, 0800300 Spie

12. 0800240 Vulring

13. 0840160 Bus

14. 0808520 Krukas compleet

15, 0808016 Lager

16. 0800320 Keerring

175 0808012 Drijfstangset

18. 0801810 Clip

19. 0808023 Zuigerpen

20. 0840150 Zuigerveer

21. 0808540 Zuigerset

22, 0808530 Cilinder en zuiger

23, 0808035 Bout

24. 0808036 Schijf

25. 0808040 Clip

26. 0860050 Pakking

27. 0860010 Cilinderkop

28. 0800440 Schijf

29. 0800630 Veerring

30. 0800400 Moer

31. 0870240 Rubber

32, 0808550 Bougiekap

33. 0870070 Bougie

34. 0804019 Nippel

35. 0810000 Decompressieklep

36. 0800550 Klepschotel

37. 0800500 Klepveer

38. 0800530 Splitpen

39. 0800510 Beugel

40. 0800540 Veer

16



TIFFANY (grijs) TAB 7

REF ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING REF.
1. 0808600 Luchtfilter compleet 63.
2., 0808160 Carburator compleet 64.
3. 0808750 Moer 65.
4. 0808760 Tube 66.
Hie 0808770 Filter 67.
6. 0808780 Veer 68.
7. 0808790 Regelschroef 69.
8. 0808800 Bout 70.
Ses 0808810 Vlotterpen 71.

T 2200120 Moer 2%

11. 0808830 Bus 73%

12 0808840 Vlotter 74.

13. 0808850 Vlotterpen 75.

14. 0808820 Hoofdsproeier

189% 0808860 Vlotterkamer

16. 0808870 Bout

Jufis 0808680 Chokeschijf

18. 0808660 Bout

1595 0808670 Veer

20. 0808650 Veer

21. 0808690 Gasschuif

22 0808620 Stang

23 0808730 Moer

24. 0800410 Schijf

25. 0808610 Carburatordeksel

26. 0808740 Schijf

27. 0808700 Bout

28. 0808720 Chokehevel

29. 0808630 Veer

30. 0808640 Kabelversteller

31, 0800490 Schijf

32. 0800620 Bout

33. 0800360 Schijf

34.. 0800480 Schijf

35. 0830080 Contactpunten

36. 0830090 Vliegwiel

37. 0850040 Afdekplaat

38. 0800390 Bout

39. 0800430 Afsluitrubber

40. 0800560 Bout

41, 0800580 Bout

42, 0800410 Schijf

43, 0800600 Schijtf

44. 0830070 Lichtspoel

45, 0800620 Bout

46. 0830050 Smeerviltje

47. 0800490 Schijf

48. 0830030 Condensator

49. 0820000 Bus

50. 0800370 Schijf

51, 0808560 Kabel

52. 0830060 Ontstekingsspoel

53. 0820010 Ring

54. 0800340 Borgveer

55. 0800270 Ring

56. 0800260 Ring

57. 0800270 Ring

58. 0820020 Naaldlager

59. 0820030 Bus

60. 0820040 Snaarschijf/koppelinghuis

61. 0800280 Keerring

62. 0800470 Veer

0800290
0820260
0304240
0800250
0808890
0820090
0808880
0800460
0800350
0820070
0808951
0808960
0808950

Buffer
Koppelingssegmentset
Ring

Borgveer
Koppelingssegment
Plaat

Schijf

Moer

Veer
Koppelingsbinnenhuis
Rubber

Bougiekabel

Bobine

17
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TIFFANY (grijs) TAB 8

REF. ARTIKELNUMMER

1. 0303640

2. 0808920

3. 0303670

4. 0303680

5. 0808930

6. 0303700

7. 0808281
8. 0303730

Oz 0303770
10. 0303750
11 0303760
12, 0304770
13. 0303790
14. 0808210
15 0808200
16. 0808910
17. 0808270
18. 0303820
19. 0303830
20. 0303840
23. 0303510
24, 5070082
25. 5052082
26. 5076082
27. 0102510
28. 0303890
29% 0303880
30. 0303870
3. 0303960
32. 0303980
33. 0303990
34. 0303950
35. 0303940
36. 0303970
37. 0303910
38. 0304790
39. 0303930
40. 0808900
41. 0304840
42. 0800440
43. 0304040
44. 0303740
45. 0303710

Clip
Remsegmentset
Keerring
Lager
Binnenhuis
Pakking

Spie

Stift
Achteras compleet
Veer

Schijf
Tandwiel
Schijf

Plug

Plug

Deksel compleet
Veerring

Bout

Pakking
Niveauschroef
Snaarschijf
Veerring

Moer

Schijf

Snaar
Keerring
Naaldlager
Naaldlager
Scharnierpen
Schakelhevel
Veer

Knop

Borg
Schakelvork
Ring

Primaire as
Lager
Aandrijving compleet
Remhevel
Schijf
Borgclip

Ring

Veer

19
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TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 1

54.
58.
59.
60.
61.
62.

0101926
0101940
5006242
5070062
5019252
5070062
5052062
5004122
5070062
5052062
5006082
5070052
5050052
6003006
6002502
9190116
5004062
5071142
5070052
5052052
0501085
149002

149002

0501195
5006262
5071152
5052062
0102396
0102841
5017692
5071082
5070082
5052082
0409059
0403351
0400951
0403091
6001036
0403476
5078180
0401181
5070082
5052082
0102889
0102879
0102890
0102891
5006282
5072062
5070062
5040062
5004282
5040062

9190158
5120541
0102893
0101929
0101933

Achterspatbord
Spatbordsteun A
Bout

Moer

Bout

Schijf

Moer

Bout

Schijf

Moer

Bout

Schijf

Moer

Moer

Slot

Ophanging

Bout

Schijf

Schijf

Moer

Achterlicht compleet
Jasbeschermerset L + R
Jasbeschermerset L + R
Dynamo compleet
Bout

Schijf

Moer

Zadel

Zadelpen

Bout

Schijf

Schijf

Moer

Frame compleet
Balhoofdstel

Lager

Standaard

Veer

Afstandsbus

Schijf

Bout

Schijf

Moer

Sticker

Sticker

Sticker

Sticker

Bout

Schijf

Schijf

Moer

Bout

Moer

Lampje

Vilt

Klinknagel
Homologatie sticker
Veer jasbeschermer rechts
Veer jasbeschermer links

21
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TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 2

O W01 U= Ww N
e s s s e e 8 s e

[
N O

13.
14.
1.5:
16.
17.
18.
g
20.
21.
22.
2.3

ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING
0600740 Voorvork compl.
0102889 Sticker links
0102879 Sticker rechts
0600650 Veer
0600690 Schommelarm rechts
0600700 Schommelarm links
0600710 Rubber
6004518 Afstandsbus
5004452 Bout
5070082 Schijf
5052082 Moer
0101891 Voorspatbord
0101943 Spatbordsteun
0800170 Moer
5006242 Bout
5070062 Moer
5072062 Schijf
5006102 Bout
5070052 Schijf
5052050 Moer

Oranje herkenningsplaatie
5120541 Klinknagel
5025072 Bout

23



TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 3

REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING

1. 0501076 Koplamp
2. 0200292 Gashandel fabr.Cemoto
3. 0501077 Koplampsteun
4. 0200293 Handvatrubber R. fabr.Cemoto
5. 5006452 Bout
6. 0700073 Remhandel voor fabr.Cemoto
7. 9190307 Klemhuls
8. 0700074 Remhandel achter fabr.Cemoto
B 9190309 Kabelklem
10. 0200294 Handvatrubber L. fabr.Cemoto
11. 0200655 Decompressiehandel
12 0201555 Stuur compleet
13. 9190313 Schijf
14. 0700505 Gaskabel fabr.Cemoto
15. 0700550 Decompressiekabel
16. 0701152 Kabelbevestiging
17. 0302560 Afstelschroef
ILE 0701295 Remkabel achter
19. 0701285 Remkabel voor
20. 0700583 Kabelklem
21. zie nr. 1 en 3
22, 9190322 Moer
23. 5006252 Bout
24, 5071152 Schijf
25 5052062 Moer
26. 5006292 Bout

27. 0105925 Bel compleet




26

TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 4

REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING
1. 0101953 Tank
2. 0102892 Sticker
3 6006006 Tankdop
4. 6006103 Kraan
5. 6006110 Rubber
6. 5017292 Bout
7. 5071152 Schijf
8. 5017272 Bout
g 5072062 Schijf
10. 5070062 Moer
11. 0100894 Slang
12. 5060030 Moer
13 0102335 Cranck/tandwiel
14. 0403421 Trapas
15. 0102351 Spie
16. 0400215 Lagerbus
17. 0403472 Afstandsbus
18. 0403474 Afstandsbus
19% 0102360 Pedaal
20. 0102333 Cranck links
21. 0871435 Uitlaat compleet
22 5006282 Bout
23. 5071152 Schijf
24, 5052062 Moer
26. 5060031 Moer
27% 0102494 Deksel links
28. 0102495 Deksel rechts
29. 5075800 Borg
30. 5017112 Bout
31. 5052052 Moer
32. 9190432 Uitlaatbeugel
33. 5017372 Bout
34. 5017342 Bout
35. 5017322 Bout
36. 0871438 Uitlaatbeugel

27



28

TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 5

15,
16.
17.
18.
9e
213
22.
23.
24.

ARTIKELNUMMER

OMSCHRIJVING

0301575
6002916
6002914
0301480
0301542
0302411
0302415
0301556
0303570
5000180
5075482
0302155
0303600
0700292
0102631
6002003
0301580
6002010
0301611
0301596
0301118
9190524

Voornaaf compleet
Buba

Biba

Velglint

Velg

Spaak

Spaak

Voorwiel
Lager/conuskit

Moer

Schijf

Ankerplaat compleet
Remschoenset compleet
Tonnet je

Retting
Verbindingsschakel
Tandwiel met freewheel
Kettingschakel

Spaak per stuk
Achterwiel

Vooras

Afstandsbus freewheel

29
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TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 6

OO U W N
o s s e o .

.

(Y]
.

10.
11.
12.
13.
14.
158
16.
1L7A
18.
1L

20.
21.

22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

ARTIKELNUMMER

9190601
9190602
9190603
9190604
9190605
9190606
9190607
9190608
9190609
9190610
9190611
9190612
9190613
9190614
9190615
9190616
9190617
9190618
9190619
9190690
9190691
9190698
9190620
9190621
9190692
9190693
9190696
9190622
9190694
9190695
9190697
9190623
9190624
9190625
9190626
9190627
9190628
9190629
9190630
9190631
9190632
9190633
9190634
9190635
9190636
9190637
9190638
9190639
9190640
9190641
9190642
9190643
9190644
9190645
9190646
9190647
9190648
9190649
9190650
9190651
9190652
9190653

OMSCHRIJVING REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING

Carter compleet 54. 9190654 Bronnenbus

Carterbout 55. 9190655 Keerring

Tapeind 56. 9190656 Koppelingssegment

Tapeind 57. 9190657 Zuiger (kaal) standaard
Carterpakking 9190687 Zuiger (kaal) le overmaat
Krukas compleet 9190688 Zuiger (kaal) 2e overmaat
Lagerbus 9190689 Zuiger (kaal) 3e overmaat
Schijf 59 9190659 Ring

Lager 60. 9190660 Borgveer

Borg 61. 9190661 Koppelingsbinnenhuis

Bout 62. 9190662 Afstandsbus

Schijf 63. 9190663 Koppelingssegment

Moer 64. 9190664 Veer

Keerring 65. 9190665 Plaat

Spie 66. 9190666 Schijf

Bus 67. 9190667 Moer

Voetpakking 69. 9190669 Rubber blok

Cilinder 70. 9190670 Motor compleet

Zuiger compl. standaard 74. 9190674 Krukas

Zuiger comp
Zuiger comp

1. le overmaat
1. 2e overmaat

Zuiger compl. 3e overmaat

Circlips
Zuigerveer
Zuigerveer
Zuigerveer
Zuigerveer
Zuigerveer
Zuigerveer
Zuigerveer
Zuigerveer
Zuigerpen
Bougie
Koppakking
Cilinderkop
Decompressi
Klepschotel
Klepveer
Kabelbevest
Splitpen
Veer

standaard

le overmaat
2e overmaat
3e overmaat
standaard

le overmaat
2e overmaat
3e overmaat

eklep

iging

Isolatie-rubber

Schijf
Veerring
Moer
Geleider
Koelluchtge
Schiif

Bout

Schijf
Vliegwiel
Rubberkap
Windkap
Schijf

Bout
Afstandsbus

leider

Centrifugaalkoppeling compl.
Snaarschijf met koppelingshuis

Schijf
Schijf
Borgveer
Afstandsbus

31
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TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 7

REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING
1. 9190701 Carburator
2. 9190702 Gasschijf
3 9190703 Carburatordeksel
4. 9190704 Veer
Sie 9190705 Pakkingrubber
6. 9190706 Stang
T 9190707 Schroef
8E 9190708 Veer
Qs 9190709 Stelschroef
10. 9190710 Bout
11. 9190711 Schijf
1.2:. 9190712 Chokehevel
i 3Y, 9190713 Borgveer
14. 9190714 Moer
1.5, 9190715 Regelschroef
16 9190716 Veer
L7/ 9190717 Starthevel
18. 9190718 Moer
19. 9190719 Hoofdsproeier
20. 9190720 Vlotterpen
21. 9190721 Vlotter
22. 9190722 Vlotterpen
23 . 9190723 Pakking
24. 9190724 Vlotterkamer
25, 9190725 Bout
26. 9190726 Regelschroef
2] 9190727 Veer
28. 9190728 Bout
29. 9190729 Fiberring
30. 9190730 Filter
31. 9190731 Aansluitring
32. 9190732 Bus
33 9190733 Fiberring
34. 9190734 Bout
35. 9190735 Luchtfilterhuis
36. 9190736 Steun
37. 9190737 Bout
38. 9190738 Filterelement
39. 9190739 Klem
40. 9190740 Diafragma 3-gaats

33



TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 8

REF. ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING

1. 9190801 Achternaaf compleet
2. 9190802 Huis compleet
3. 9190803 Huis
4. 9190804 Stift
5. 9190805 Naaldlager
6. 9190806 Naaldlager
1 9190807 Oliekeerring
8. 9190808 Dop
ko 9190809 Veer
10. 9190810 Pen
11. 9190811 Schakel
125 9190812 Pen
3. 9190813 Deksel compleet
14. 9190814 Deksel
15 9190815 Naaldlager
16. 9190816 Naaldlager
L7k 9190817 Hefboom
18. 9190818 Ring
19. 9190819 Veer
210 9190820 Ring
2], 9190821 Borgveer
22. 9190822 Achteras
23. 9190823 Pen
24. 9190824 Schijf
25. 9190825 Veer
26. 9190826 Afstandsschijf
27. 9190827 Tandwiel
28. 9190828 Schijf
29. 9190829 Pakking
30. 9190830 Vork
31. 9190831 Ring
32. 9190832 Bus
33. 9190833 Schijf
34. 9190834 Primaire as
36. 9190836 Afstandsschijf
38. 9190838 Bout
39. 9190839 Veerring
40. 9190840 Bout
41. 9190841 Afstandsbus
42. 9190842 Keerring
43. 9190843 Knop
44. 9190844 Fiberring
45, 9190845 Bout
46. 9190846 Spie
47. 9190847 Poulie
48. 9190848 Moer
49. 0102510 Snaar
50. 9190850 Remsegment-set
51. 9190851 Clip
52. 9190852 Remhefboom
54. 9190854 Remtrommel achter

34
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TIFFANY 25 (blauw/wit) TAB 9

14.

OMSCHRIJVING

9190901
9190902
9190903
9190904
9190905
9190906
9190907
9190908
9190909
9190910
9190911
9190912
9190913
9190914
9190918
9190919

Bobine compleet
Dop

Condensator
Bougiedop
Condensatorkabel
Bout

Schijf
Vilthouder
Viltje
Lichtspoel
Ontstekingsspoel
Bout

Schijf

Veerring
Bougiekabel
Contactpunten
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